
Kleinkinder bis 3 Jahre

Frühstück 4,20 €

Mittag

**Erwachsene Gruppen (ab 27 Jahre) aktive Sportler inkl. 7% USt.; Erwachsene Gruppe (ab 27 J.) aus Berliner Sportrganisationen Übernachtung inkl. 7% USt. und Verpflegung inkl. 19% USt.; 

Erwachsene Gruppe (ab 27 J.) Übernachtung inkl. 7% USt. und Verpflegung inkl. 19% USt.; Erwachsene (ab 27 J.) Übernachtung inkl. 7% USt. und Verpflegung inkl. 19% USt.;

Preisänderungen aufgrund gesetzlicher Vorgaben vorbehalten!

*Die ausgewiesenen Preise sind Nettopreise, die für gemeinnützige Organisationen und Träger des öffentlichen Rechts kalkuliert sind. Die Gruppen sind daher verpflichtet, zur Anreise Teilnehmer-

listen mit Namen und Alter der Teilnehmer einzureichen. Die Gruppenleiter geben darüber hinaus ihre volle Anschrift an. Ansonsten berechnen wir die gesetzliche Mehrwertsteuer. 

(11,68 + 0,82)

0 bis 1 Jahr      Kinderbett auf Anfrage - Leihgebühr (inkl. 7% Ust.)

1 bis 3 Jahre    (12,50 € ÜK + 6,25 € VK) 18,75 €

12,50 € (11,68 + 0,82)

7,35 €

21,00 €

Erwachsene ab 27 Jahre (inkl. 7% USt.) 12,50 €

Bettwäsche, einmalig

Kinder u. Jugendliche unter 27 Jahre 10,00 €

Abendessen 8,15 €

Gesamt 23,30 €

Abendessen 5,00 €

Gesamt 15,50 €

6,30 €

inkl. 7% USt.

5,25 €

8,40 €

Zelte 36,50 € 39,00 € 48,10 € 48,55 € 50,85 € 39,00 €

Bei Abweichung des Alters der TN gegenüber dem Vertrag wird in der Endabrechnung nach dem Aufenthalt der tatsächliche TN-Preis berechnet.

41,50 € 53,60 €

Zusatzverpflegung für Erwachsene ab 27 Jahre (inkl. 19% USt.)

5,85 €

Mittag 9,30 €

Zusatzverpflegung für Kinder u. Jugendl. bis 26 Jahre

Frühstück

42,00 €Seitenhaus 41,00 € 44,00 € 53,60 € 54,60 € 56,90 € 45,00 € 58,00 €

Seitenhaus Ella 45,00 € 50,00 € 63,50 € 70,55 € 72,85 € 46,00 € 51,00 € 75,60 €

Haupthaus 46,00 € 51,50 € 65,15 € 72,20 € 74,50 € 47,00 € 52,50 € 76,70 €

alle Preise pro Person & Tag, mit Vollverpflegung

Der Preis der Kurtaxe ist vor Ort zu erfragen und direkt abzuführen.

April - Oktober

G R U P P E N B E L E G U N G  (ab 9 Personen) E I N Z E L B E L E G U N G
Kinder u. Jugendliche

bis 17Jahre einschl.

Betreuer/innen (9:1)*

Junge Erwachsene

18 bis 26 Jahre einschl.

Betreuer/innen (9:1)*

Erwachsene ab

27 Jahre aus Berliner

Sportorganisationen**

und Trainingslager**

Erwachsene ab

27 Jahre aktive Sportler

(z.B. Trainingslager)**

Erwachsene ab

27 Jahre**

JUGENDFERIENPARK AHLBECK / USEDOM

DER SPORTJUGEND BERLIN

DÜNENSTRASSE 2 - 17419 SEEBAD HERINGSDORF / OT AHLBECK

TELEFON: 038378 / 357 0 * FAX: 038378 / 357 77

E-Mail: buero@jugendferienpark-ahlbeck.de

www.jugendferienpark-ahlbeck.de

PREISLISTE 2026

Kinder u. Jugendliche

unter 18 Jahre*

Junge Erwachsene

18 bis 26 Jahre*

Erwachsene ab

27 Jahre**
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